
 
 
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
десятої сесії восьмого скликання 

 
28 квітня 2021 року № 422 
 
Про визначення уповноваженого органу управління комунальним майном 
Пирятинської міської територіальної громади 
 

Відповідно до статі 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, глави 58 Цивільного кодексу України, статей 283-289, 291 
Господарського кодексу України, законів України „Про оренду державного та 
комунального майна“, „Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від                
03 червня 2020 р. № 483 „Деякі питання оренди державного та комунального 
майна“, з метою ефективного використання майна, що знаходиться у 
комунальній власності, збільшення надходжень від орендної плати до бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади шляхом відкритого та прозорого 
запровадження конкурентних засад набуття права на оренду територіальної 
громади, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити уповноваженим органом управління комунальним майном з 
питань оренди – Управління інженерно-транспортної інфраструктури, 
будівництва, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
міської ради.  

2. Наділити балансоутримувачів повноваженнями орендодавця 
нерухомого комунального майна, загальна площа якого не перевищує 400 м2 на 
одного балансоутримувача, та іншого індивідуально визначеного майна, яке 
перебуває у комунальній власності. 

3. Орендодавцям здійснювати передачу комунального майна в оренду у 
порядку та спосіб, передбачений чинним законодавством України 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну 
комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
Міський голова  А. СІМОНОВ 


